www.infoexport.gc.ca

Industries forestieres; Métaux, minéraux et équipement,
services et technologies connexes; Matériel et services
d'exploitation du pétrole et du gaz

Courriel : michael.clark@dfait-maeci.gc.ca

Louise Coté

Déléguée commerciale

Arts et industries culturelles; Industries de I'environnement;
Technologies de l'information et télécommunication
Courriel : cote.louise@dfait-maeci.gc.ca

M. Eelco (Ed) Jager

Délégué commercial

Politique économique et commerciale; Promotion des
investissements / Alliances stratégiques; Science et
technologie

Courriel : ed.jager@dfait-maeci.gc.ca

M. Husni Djaelani

Agent commercial

Industries de I'environnement; Produits de consommation;
Technologies de l'information et télécommunication
Courriel : husni.djaelani@dfait-maeci.gc.ca

M. Tommy Ruslim

Agent commercial

Automobile; Marchés gouvemementaux; Matériel et services
d'énergie électrique; Technologies des océans; Transports
urbain et ferroviaire

Courriel : tommy.ruslim@dfait-maeci.gc.ca

M. Hermawx Hermawan

Agent commercial

Agriculture, aliments et boissons; Bio-industries; Industries
de la santé; Poissons et fruits de mer; Produits chimiques;
Technologies et machines agricoles

Courriel : hermawan@dfait-maeci.gc.ca

M. Immanuel Hasada Purba

Agent commercial

Industries forestiéres; Matériel et services d'exploitation du
pétrole et du gaz; Métaux, minéraux et équipement, services
et technologies connexes; Produits de construction

Courriel : immanuel-hasada.purba@dfait-maeci.gc.ca

Voir Syrie

Ambassade du Canada en Iran

Adresse :
57, rue Shahid Javad-e-Sarafraz, avenue Ostad-Motahari
Téhéran, Iran, 15868

Adresse postale :
B.P. 11365-4647
Téhéran, Iran, 15868

Tél. (011-98-21) 873-2623, 873-2624, 873-2625, 873-
2626
Téléc.  (011-98-21) 875-7057

Courriel teran-td@dfait-maeci.gc.ca
Web  http://www.infoexport.gc.calir

Territoires/Responsabilités : Iran
Heures d'affaires : dimanche-jeudi: 0800-1600
Décalage horaire HN.E.: +9.5

M. Philip MacKinnon
Ambassadeur

M. Gilles F. Poirier
Conseiller commercial

Liaison avec les Institutions financiéres internationales;
Politique économique et commerciale; Promotion des
investissements / Alliances stratégiques

Courriel : gilles.f.poirier@dfait-maeci.gc.ca

M. Ali M. Mir

Troisiéme secrétaire (Affaires commerciales)

Vice-consul et délégué commercial

Arts et industries culturelles; Produits chimiques; Matériel et
services d'énergie électrique; Industries de I'environnement;
Matériel et services d'exploitation du pétrole et du gaz
Courriel : ali.mir@dfait-maeci.gc.ca

Mme Azar Zanganeh

Agente commerciale

Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et
boissons; Poissons et fruits de mer; Technologies de
l'information et télécommunication

Courriel : azar.zanganeh@dfait-maeci.gc.ca

M. Majid Bagherzadeh

Agent commercial

Technologies de fabrication de pointe; Automobile; Produits
de construction; Produits de consommation; Industries
forestiéres; Industries de la santé; Métaux, minéraux et
équipement, services et technologies connexes

Courriel : majid.bagherzadeh@dfait-maeci.gc.ca

Mme Farnaz Almassi
Adjointe commerciale
Courriel : faraz.almassi@dfait-maeci.gc.ca

Mme Maryam Hatami
Adjointe au programme commercial
Courriel : maryam.hatami@dfait-maeci.gc.ca

Irlande

Ambassade du Canada en Irlande

Adresse :
65, St. Stephen's Green
Dublin 2, Ifande

Adresse postale :
65, St. Stephen's Green
Dublin 2, Iflande

Tél. (011-353-1) 417-4117

Téléc.  (011-353-1) 417-4101

Courriel dubln@dfait-maeci.gc.ca
Web  http://www.infoexport.gc.calie/

Territoires/Responsabilités : Ifande
Heures d'affaires : lundi-vendredi: 0830-1700
Décalage horaire HN.E. : +5

Mme Marie A. Stamp

Premiére secrétaire (Affaires commerciales)
Déléguée commerciale principale

Courriel : marie.stamp@dfait-maeci.gc.ca

M. John Sullivan

Agent commercial

Aérospatiale et défense; Automobile; Bio-industries;
Industries de I'environnement; Industries de la santé;
Matériel et services d'énergie électrique; Métaux, minéraux
et équipement, services et technologies connexes; Poissons
et fruits de mer; Produits de consommation; Technologies
de l'information et télécommunication; Technologies des
océans

Courriel : john.sullivan@dfait-maeci.gc.ca

Mme Gerry Mongey

Adjointe commerciale

Produits de construction; Industries forestiéres
Courriel : gerry.mongey@dfait-maeci.gc.ca

Irlande du Nord

Voir Royaume-Uni

Ambassade du Canada en Islande

Adresse :

Hotel Island

Armuli 9

108 Reykjavik, Islande

Tél. (011-354) 533-5550
Téléc.  (011-354) 533 5551
Courriel embassy.canada@mmedia.is

Territoires/Responsabilités : Islande
Décalage horaire H.N.E. : +5

M. Gerald Skinner
Ambassadeur

M. Eric Petersson
Délégué commercial principal

Ambassade du Canada en Israél

Adresse :
3, rue Nirim
Tel-Aviv, Israél, 67060

Adresse postale :
3, rue Nirim
Tel Aviv 67060, Israél

Tél. (011-972-3) 636-3351

Téléc.  (011-972-3) 636-3385

Courriel taviv-td@dfait-maeci.gc.ca

Web  hitp://www.dfait-maeci.gc.caltelaviv

Territoires/Responsabilités : Israél

Heures d'affaires : lundi-jeudi:0800-1630 vendredi:0800-
1330

Décalage horaire HN.E. : +7

M. Michael Dougall Bell
Ambassadeur
Courriel : michael1.bell@dfait-maeci.gc.ca

Mme Suzanne Szukits

Premiére secrétaire (Affaires commerciales)

Politique économique et commerciale; Promotion des
investissements / Alliances stratégiques; Accés au marché
Courriel : suzanne.szukits@dfait-maeci.gc.ca

Mme Catherine Gosselin

Deuxiéme secrétaire (Affaires commerciales)
Aérospatiale et défense; Automobile; Technologies de
l'information et télécommunication; Technologies des
océans; Matériel et services d'exploitation du pétrole et du
gaz, Transports urbain et ferroviaire

Courriel : catherine.gosselin@dfait-maeci.gc.ca

Mme Atalia Kahan

Agente commerciale

Agriculture, aliments et boissons; Bio-industries; Industries
de l'environnement; Industries de la santé; Matiéres
plastiques; Poissons et fruits de mer; Produits chimiques;
Technologies et machines agricoles

Courriel : atalia.kahan@dfait-maeci.gc.ca

Mme Lilian Green
Adjointe aux affaires commerciales

AU SERVICE DES ENTREPRISES
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